РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                               УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2019г.                                                                                                              № 14/35
                                                                                                                                          Экз. ___

                                                           с. Большие Ключищи

О структуре муниципального учреждения Администрация

муниципального образования «Большеключищенское

сельское поселение»

В соответствии со ст. 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 2 марта 2007г., Законом Ульяновской области № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области» от 1 ноября 2007г., с учетом Приказа Министра обороны Российской федерации от 10.11.2008г. № 555 «О мерах по реализации в Вооруженных Силах Российской Федерации Постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2008г. № 583», разъяснений военного комиссариата Ульяновской области от 11.12.2008г. № ф 4885, Совет депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области  решил:

1. Утвердить согласно приложению № 1 структуру муниципального учреждения Администрация муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»

2. Решение Совета депутатов МО «Большеключищенское сельское поселение» № 10/26  от 25.12.2017г. «О структуре и предельной штатной численности муниципального учреждения Администрация муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»  считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2018г.

Глава муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение»                                            С.В. Глибин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Большеключищенское

сельское поселение»

от  19.11.2018 N 14/35
СТРУКТУРА МУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Наименование учреждения

	МУ Администрация МО «Большеключищенское сельское поселение»

	Муниципальные служащие

	1.
	Глава администрации
	1

	2.
	Консультант - финансист
	1

	3.
	Консультант -  юрист
	1

	4.
	Консультант -  главный бухгалтер
	1

	5.
	Главный специалист – эксперт по земельным отношениям и муниципальной собственности
	1

	ИТОГО:

	5 ед.

	 Должности работников, осуществляющие техническое обеспечение Администрации МО «Большеключищенское сельское поселение»

	Должности служащих

	1.
	Ведущий специалист по делопроизводству и   кадрам
	1

	2.
	Ведущий инспектор по социальным вопросам
	1

	3.
	Ведущий специалист по пожарной безопасности
	1

	4.
	Специалист по организационной работе и обращениям граждан
	1

	5.
	Ведущий бухгалтер
	1

	6.
	Администратор с. Елшанка
	1

	Должности рабочих

	1.
	Водитель автомобиля
	1

	ИТОГО:

	7 ед.

	Должности работников культуры Администрации МО «Большеключищенское сельское поселение»

	1.
	Заведующий
	1

	2.
	Аккомпаниатор
	0,5

	3.
	Художественный руководитель
	1

	4.
	Культорганизатор
	2

	5.
	Руководитель народного циркового коллектива
	1

	6.
	Уборщик служебных помещений
	1,5

	7.
	Оператор газовой котельной
	2,5

	ИТОГО:

	10 ед.

	Военно-учетный стол (государственные полномочия)

	Военно-учетный работник

	ИТОГО:

	1 ед.

	ВСЕГО:

	22,5 ед.